

# Flügger Farver, Klaus Blaske Nielsen ApS

Sundsnes 6 C, 6300 Gråsten

CVR-nr. 29 77 59 31

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020

Dirigent:

  
.....  
Klaus Blaske Nielsen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Flügger Farver, Klaus Blaske Nielsen ApS
Adresse, postnr., by	Sundsnæs 6 C, 6300 Gråsten
CVR-nr.	29 77 59 31
Stiftet	29. juni 2006
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Direktion	Klaus Blaske Nielsen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed med salg af varer fra egen butik i lokalområdet. Butikken er lukket ved udgangen af 2018, så der er ingen aktivitet i selskabet i indeværende regnskabsår.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 40.683 kr. mod et underskud på 261.708 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 857.676 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-21.630	625.233
2	Personaleomkostninger	-1.144	-799.927
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-17.387	-43.025
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-40.161</b>	<b>-217.719</b>
	Finansielle indtægter	0	3.028
	Finansielle omkostninger	-522	-15
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.683</b>	<b>-214.706</b>
4	Skat af årets resultat	0	-47.002
	<b>Årets resultat</b>	<b>-40.683</b>	<b>-261.708</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Overført resultat	-151.283	-369.708
		<b>-40.683</b>	<b>-261.708</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.284	37.671
		<u>20.284</u>	<u>37.671</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>20.284</u>	<u>37.671</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.940
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	18.000
	Andre tilgodehavender	84.187	208.628
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.424
		<u>90.187</u>	<u>260.992</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>785.148</u>	<u>1.221.988</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>875.335</u>	<u>1.482.980</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>895.619</u></u>	<u><u>1.520.651</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	622.076	773.359
	Foreslået udbytte	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>857.676</b>	<b>1.006.359</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.282
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.205	14.366
	Anden gæld	24.738	494.644
		<b>37.943</b>	<b>514.292</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.943</b>	<b>514.292</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>895.619</b>	<b>1.520.651</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.143.067	0	1.268.067
Overført via resultatdisponering	0	-369.708	108.000	-261.708
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>773.359</b>	<b>108.000</b>	<b>1.006.359</b>
Overført via resultatdisponering	0	-151.283	110.600	-40.683
Udbytte	0	0	-108.000	-108.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>622.076</b>	<b>110.600</b>	<b>857.676</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flügger Farver, Klaus Blaske Nielsen ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med debeløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	0 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien akti-  
vets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for  
afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-  
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse  
under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-  
ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets  
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-  
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,  
hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-  
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-  
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning  
på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt  
niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres  
primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-  
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-  
erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og  
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sik-  
kerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende  
eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til  
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Egenkapital

*Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2019	2018
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	682.446
Pensioner	0	78.087
Andre omkostninger til social sikring	1.144	28.179
Andre personaleomkostninger	0	11.215
	1.144	799.927
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 0	 2
 <b>3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.387	43.025
	17.387	43.025
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	47.002
	0	47.002
 <b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019		206.804
Kostpris 31. december 2019		206.804
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		169.133
Afskrivninger		17.387
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		186.520
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		20.284
Afskrives over		5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.